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AOC LM729 monitor de computadora 43.2 cm (17") 1280 x 1024

Pixeles

Marca : AOC

Nombre del producto : LM729

17", 8ms, 1280 x 1024, 300cd/m?

Codigo del producto: LM729

AOC LM729. Diagonal de la pantalla: 43.2 cm (17"), Resolucién de la pantalla: 1280 x 1024 Pixeles,
Tiempo de respuesta: 8 ms, Angulo de visién, horizontal: 150°, Angulo de visién, vertical: 130°

Exhibicion

Diagonal de la pantalla *
Resolucién de la pantalla *
Pantalla tactil *

Brillo de la pantalla (tipico)
Tiempo de respuesta

Razén de contraste (tipica) *
Angulo de visién, horizontal
Angulo de visién, vertical
Numero de colores de la pantalla *
Tamafio de pixel

Frecuencia digital horizontal
Frecuencia digital vertical

Desempefio
Compatibilidad
Disefio
Certificacion

Cumplimientos estandar de la
industria

43.2cm (17")

1280 x 1024 Pixeles
x

300 cd / m?

8 ms

500:1

150°

130°

16.78 millones de colores
0.264 x 0.264 mm
30 - 83 kHz

55 - 75 Hz

VESA, SXGA, XGA, SVGA, VGA, Mac

UL, CSA, FCC, TUV/GS, CE, ISO
13406-2

TCO99

Puertos e Interfaces

Puertos de entrada y salida (E/S)
Cantidad de puertos DVI-D
Ergonomia

Interfaces de montaje de panel
Ranura para cable de seguridad *
Tipo de ranura de bloqueo del cable
Conectar y usar (Plug and Play)
Control de energia

Consumo energético *

Peso y dimensiones

Ancho (sin base)

Profundidad (sin base)

Altura (sin base)

Peso (sin base)

Otras caracteristicas

Requisitos de energia
Area visible de la pantalla (H x V)

D-sub; CEE22
1

75 x 75 mm
v
Kensington
v

37W

382 mm
59 mm
356 mm
5.9 kg

100 - 240 V AC; 50/60 Hz
338 x 270 mm
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